UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày    14 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO
Huỷ giấy phép lái xe cũ do đã được cấp lại giấy phép lái xe mới

(từ ngày 26/07/2018 đến ngày 13/08 /2018)

Căn cứ Khoản 4, Điều 36, Thông tư số 12/2017/TT-BGTVT của Bộ Giao thông vận tải quy định về cấp lại giấy
phép lái xe (GPLX) bị mất; Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo huỷ GPLX cũ do đã được cấp lại GPLX đối với
các trường hợp như sau:

Stt Họ và tên Năm sinh
Số CMND/

Thẻ căn
cước/hộ chiếu

Số GPLX cũ
bị huỷ

Hạng
GPLX
bị huỷ

Số phôi cũ
bị huỷ

Ngày cấp Nơi cấp

1 Nguyễn Thành Phúc 23/03/1991 072091003475 790159020285 A1 AG939693 23/01/2015 TP.HCM

2 Võ Hữu Tới 09/02/1994 072094003140 790142993523 B2 AF971563 30/10/2014 TP.HCM

3 Huỳnh Văn Tùng 01/01/1974 290557881 790103004868 C AB240044 14/6/2018 TP.HCM

4 Trần Hoàng Hiểu 09/10/1987 072087003685 790166078747 C AM966492 14/04/2016 TP.HCM

5 Nguyễn Thành Đức 01/01/1985 290706028 790160145601 C AP696563 25/7/2016 TP.HCM

6 Hà Thanh Tùng 06/04/1984 363788727 931159000839 A1 AG855401 19/03/2015 Hậu Giang

7 Huỳnh Thị Bích Lợi 30/09/1988 024687843 AT255224 A1 / 26/09/2011 TP.HCM

8 Trần Triệu Phú 01/05/1992 072092003532 770164009798 B2 AS442732 05/12/2016 Bà Rịa-VT

9 Nguyễn Văn Bình 29/08/1972 280528192 740045000091 E AI115026 14/05/2015 Bình Dương

10 Đặng Võ Tánh 12/03/1996 301558156 790186043734 B2 AY534657 22/02/2018 TP.HCM

11 Hoàng Phú Quân
Cảnh

13/12/1995 031944372 310149004312 A1 AD267432 28/02/2014 Hải Phòng

12 Lý Văn Chẻ 28/08/1982 072082004184 Z829438 A1 / 29/04/2006 TP.HCM

13 Võ Minh Hùng 14/11/1975 079075000601 A654086 A1 / 06/11/1995 TP.HCM

14 Dương Kim Phương 03/12/1982 290696199 M361648 A1 / 11/06/2003 TP.HCM

15 Nguyễn Văn Sanh 01/01/1981 290674609 AH845920 A1 / 18/01/2009 TP.HCM

16 Trần Thị Tươi 11/05/1992 072192001316 791172102509 A1 AX789505 29/11/2017 TP.HCM

17 Nguyễn Thành Long 09/02/1992 072092001353 790141909705 C AE673195 02/07/2014 TP.HCM

18 Nguyễn Trung Kiên 24/04/1991 072091002104 740167018415 B2 AU353695 30/12/2016 Bình Dương

Sở Giao thông vận tải Tây Ninh thông báo đến Sở Giao thông vận tải TP.Hồ Chí Minh, Hậu Giang, Bà Rịa-Vũng
Tàu, Bình Dương, Hải Phòng và các cơ quan chức năng liên quan để biết, phối hợp theo dõi./.

Nơi nhận:
-Tổng Cục ĐBVN;
- Công an TN;
- Thanh tra Sở GTVT TN;
- Các  Sở GTVT;
- Đăng tin trên cổng TTĐT cơ quan;
- Lưu: VT, QLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-08-14T07:33:11+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-14T07:33:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử